ERZURUM ASKALE 200 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA CEKiLiSi

146
273
191
85

199
112
266
179
109
81

300
230
284
132
74

125
165
70

162
100
227
136
184
278
176
246
275
198
104
262
128
222
92

103
290
71

152
310
110
89

337
603
574
642
576
377
326
324
602
494
515

ENER )

2026000002369413
202500669000180

2026000000744484
2026000000744334
2026000002575589
202500669000112

2026000001914488
2026000001685001
2026000000744339
2026000002619164
2026000001685011
2026000000562578
2026000002202361
2026000001211937
202500669000028

2026000001291879
202500669000183

2026000002132680
2026000001103480
202500669000148

202500669000022

2026000002547162
2026000001808398
2026000002313517
2026000000213392
202500669000010

2026000000104321
2026000000744360
202500669000001

2026000000744331
202500669000123

2026000001769123
2026000000317755
2026000001144663
2026000002254072
2026000001103455
2026000001914504
2026000002244536
2026000001271862
202500669000137

2026000002103728
2026000000179188
2026000001717459
202500669000044

202500669000134

2026000002400759
202500669000003

2026000000614653
2026000002674877
202500669000163

202500669000036

202500669000140

2026000002132671
2026000001927570
2026000002383533
2026000001927578
2026000000454399
202500669000098

202500669000093

2026000002132664
2026000001291858
2026000001591092

Basvuru Tiirii

Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

K******
A**** M****
S****
F*******
Z*****
V****

s****
B*****

S*****

M******* S***

E**
G kKK
B¥*kkx
GX***
Tk ok ko

G kK kK ok ok ok ok
Kk ok ok
S****
Ok ko kokok
S EEE

M ¥k
E****

V] ¥ ok ko

G kKK

\/E xRk

G kKK
ok ok ok ok

G kKK
i*****
FREELELELE
O***
FNEEEELE
Rk
E****

Gk kk sk k

Pk kxk
U*****
NREEEE
ok ok ok %
[EEELEL
AKRK [\ kK
TGEEEEEEE L
ok ko ok ok ok
VEEEEE
kR k

H** %%

I\ ok ok ok ks ok
S EEE

Gk kk ok

G kKK

\/H Kk ok k
AXFE*
EX*% Gk
FREEEELE
Bk ok
A***
Gk sk ko k
é***F****
kR k
AXFE*

i**

0***

Tk ko ok ok
VALELE
PEEEEE
O******
[ 3 ok sk ok
VALELS
Bk ok
AXFE*
B* Kk ok
TG
A ERK
AXFE*
A ERK
VALELE
A ERK
O*****
]*****
Q% KKk Kok ok ok ok
EEEELEES
TG
KRRk Kk
C******
Gk E*k
REEEELEL
[ 3 ok sk ok
GX**F*HER
Tk kK
B** k%
A ERK
E¥*%*
Bk kK k
GX***
P ER K
B****
Ak E*
VALELE
V] ko
AXFE*
Tokkkk
AxE
C****
Ax**

A ERK
AFFERE
Gt
TG

[ 3 ok sk ok
[k **
C* 3k *
AXFE*
7%k ok ks
O*****
ks ok
VR
B H ok sk ks ok ok
CH*kxk
Q3 k
AdHEERR
C****
VALELE
D% *

A*****

2696*******
4015*******
1989*******
3154*******
2399*******
4055*******
4350*******
1043*******
2973*******
1739*******
1817*******
4029*******
4119*******
3877*******
1087*******
4249*******
1124*******
2977*******
2817*******
1598*******
4608*******
1849*******
4007*******
1433*******
2386*******
3264*******
1033*******
4594*******
2050*******
2952*******
2997*******
4089*******
2891*******
1351*******
1184*******
1960*******
3454*******
2608*******
2004*******
2868*******
3678*******
3780*******
1215*******
2891*******
2913*******
4569*******
1960*******
4527*******
4526*******
3334*******
1089*******
2323*******
3111*******
2977*******
3355*******
1797*******
1731*******
2236*******
1025*******
1975*******
1048*******
1028*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo
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317
667
610
629
493
475
587
370
402
635
489
535
397
540
479
363
563
396
633
487
373
673
444
514
364
358
647
620
531
716
731
692
779
799
702
833
712
679
845
820
794
806
722
811
771
813
778
739
703
807
1008
1120
906
733
911
1285
848
368
1322
218
1373
318
847
216

ENER )

202500669000063

2026000002619162
2026000002164647
2026000002270416
2026000001291857
2026000001103509
2026000002018102
2026000000370525
2026000000636846
2026000002306408
2026000001240822
2026000001736192
2026000000614650
2026000001750321
2026000001211904
2026000000248854
2026000001881171
2026000000604591
2026000002297219
2026000001211960
2026000000393262
2026000002679443
2026000000744404
2026000001591090
2026000000284331
2026000000213400
2026000002460627
2026000002210900
2026000001717453
2026000000213401
2026000000614652
202500669000132

2026000001361082
2026000001808395
202500669000185

2026000002284935
2026000000179200
202500669000040

2026000002536839
2026000002090394
2026000001769111
2026000001896862
2026000000393270
2026000002010476
2026000001240820
2026000002018095
2026000001361076
2026000000744321
202500669000188

2026000001945980
2026000000744235
2026000001211922
202500669000187

2026000000744217
202500669000202

2026000001962605
2026000002622688
2026000000346848
2026000002132662
2026000001685020
2026000002352426
202500669000064

2026000002615922
2026000001684980

Basvuru Tiirii

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Diger

Emekli

Diger

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

V] ¥ ok ko
H** %%
Gk ok

G kKK
sk ok ok
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Gk ok
B¥*** phkx
Bk ok
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[VEEEEEEL NeLE
V] * ok *

G kK kK
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G kK k
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Q% e o ok ok sk ok
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Gk kk sk k
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ok ok
AXFE*

R* %k sk ko
[FEEE
0****
AXFE*
GR*k*k
E*** N**
AFE*
TH*kxk
i****
S*****
AFE*
E***

V] % ok ko sk ok
D****
Tk ok ko
TG
E**
i*****

N H ko
FREEEELELE
A KRk
S****
ook ok
TH**x

I\ ok ok ok ok ok
[EEEE
Rk

B****

Ak E*
O*****
A ERK
B****

[k 3 ok sk sk ok ke
GX***
G*kE Rk x
C*****

D % ok sk ok ko ok
AXFE*
]*****
O*****

B H sk sk ks ok ok
AXFE*
Q3 *
VALELE

A ERK
TG
Tokkkk

D* ¥k x%
S*****
[k **

G**

PRk
A**

Q3 kK
Ak
PRk
PRk kK

A E Rk
D¥***
ks ok

3k s sk ok ok ok ok
P E Rk

K % ok ok o ok ok ok
ok sk ke ok sk ok
K % sk ok sk sk ok ok
S*****
B¥*** %
Dk
JCH * *
PRk K
3k sk sk kK
ok sk ok ok sk ok
p**kkk
A*

3k sk sk ok ok ok ok
ks ok
Bk ¥ **x
O***
PR E R K
Q3

Gk sk ok ok ok o ok
A*

C*****
ok sk ok
[CH**

A E Rk
OF**k*
O****

QK sk ok sk sk ok ok
O*****
C*******

M****

2996*******
1822*******
1020*******
2484*******
1030*******
1031*******
1694*******
1027*******
1798*******
1698*******
1014*******
1816*******
1013*******
1259*******
3885*******
3158*******
3481*******
3182*******
2979*******
3194*******
2113*******
2105*******
1016*******
2542*******
1787*******
2580*******
1032*******
3363*******
2449*******
4027*******
4524*******
1933*******
3097*******
3140*******
3187*******
3463*******
1988*******
4120*******
3172*******
3575*******
3512*******
2459*******
1007*******
3545*******
1995*******
5965*******
3091*******
2112*******
3778*******
3876*******
3878*******
1811*******
2239*******
1852*******
4263*******
3597*******
4457*******
3075*******
2331*******
2255*******
1459*******
2323*******
4155*******
2842*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126




553
335
1374
1224
656
803
1301
1196
621
1444
276
1226
1313
27
1173
406
1230
800
144
1037
1267
197
965
1111
452
861
875
33
1432
685
893
54
13
88
681
708
626
155
1304
763
139

1308
254
1317
764
1071
957
693
1094
215
1258
924
1123
1013
84
923
737
947
1073
834
1000
1034
1307

ENER )

2026000001842361
202500669000133

2026000002355442
2026000001779538
2026000002524077
2026000001855519
2026000002024425
2026000001717461
2026000002216167
2026000002649116
2026000002245068
2026000001779541
2026000002090390
2026000001144665
2026000001591106
2026000000744213
2026000001808392
2026000001808397
2026000000541785
2026000000744337
2026000001914492
2026000001266288
2026000000393273
2026000001144661
2026000000744444
202500669000056

202500669000082

2026000001564099
2026000002599817
202500669000087

202500669000150

2026000002171668
2026000000417809
202500669000035

202500669000052

2026000000104336
2026000002251796
2026000000744226
2026000002044881
2026000001103483
2026000000483623
202500669000089

2026000002073573
2026000002018094
2026000002117408
2026000001103492
2026000000744459
2026000000317749
202500669000143

2026000001103487
2026000001684974
2026000001896857
2026000000104333
2026000001211935
2026000000744250
202500669000027

2026000000104328
2026000000744269
2026000000254796
2026000000744476
2026000002290139
2026000000636847
2026000000744326
2026000002073568

Basvuru Tiirii

Geng

Geng

Diger

Diger

Geng

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Geng

Diger

Emekli

Diger

Diger

Engelli

Diger

Geng

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Diger

Diger

Emekli

Diger

Diger

Geng

Diger

Diger

Engelli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Engelli

Engelli

Emekli

Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Emekli

Engelli

Diger

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger
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I\ ok sk ok
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C****
TGREEEEL
[k 3 ok sk ke ok
[k **
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AXFE*
Ok koo x
C****
B* ok ok
D*** % x%
O****
AXFE*

P E Rk
Q% KKk Kok ok ok ok
C****
D*** %%
G**

B** k%
ks k
VARLELL
C****
Ax*E

[ 3 ok sk ok
D* ¥k x%
Q3 *
TH*kKE R
k3 *
S*****
C****
GX***
D****
REEEELEL
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AXFE*

Bk kK k
Tk xk
ks ok
TH*k*
Dk kkok %
TG
O***
C*******
Dk [k sk ok sk ok ok ok
AFFERE
ok
D***kxk k%%

D******

S**

1866*******
1015*******
4095*******
2672*******
4259*******
2591*******
3194*******
1414*******
3958*******
4521*******
3100*******
1168*******
1579*******
2249*******
3928*******
1631*******
1231*******
3925*******
2157*******
3248*******
3677*******
1003*******
6165*******
4035*******
2072*******
3197*******
1774*******
2045*******
1013*******
2476*******
3976*******
2756*******
4590*******
4150*******
4404*******
1748*******
2152*******
1655*******
2820*******
3186*******
3940*******
2697*******
1984*******
4198*******
3897*******
1122*******
1103*******
2847*******
3115*******
1229*******
4486*******
2457*******
3035*******
1029*******
3170*******
1625*******
1342*******
3939*******
2147*******
1660*******
4039*******
3289*******
1562*******
2393*******

Durum

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

CekilisSiraNo

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190



Banka No Basvuru Tiri Durum CekilisSiraNo

1408 2026000002506222 Diger H**kE* (Claaa 1726%****xx  Agj| 191
913 202500669000205  Diger Z**** GrHHE 18p7******xx  Asil 192
1121 2026000001211930 Diger [x*x* Rl 4083**HHkEk  Asil 193
76 202500669000013  Emekli [\ e D**** 3006*******  Agil 194
726 2026000000502025 Ug Cocuk Ve Uzeri  N*** AFEEE 3031 *****EE  Agil 195
133 2026000000248829 Emekli H**** rokxx 1199****kHx Asil 196
1290 2026000001985344 Diger 1Y It O 2050 *x***EE - Agil 197
1147 2026000001291856 Diger Rtk Sl 2242 x***A% - Agil 198
194 2026000001240830 Emekli H**AE* AXE* 2162******%  Agil 199
1287 2026000001985339  Diger SrHHAK G** 3592 x****%  Asil 200




